
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 39/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

w sprawie Instrukcji użytkowania kas rejestrujących  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 32 ust 2 pkt 1 lit b Statutu UKSW, w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów  

z dnia 14 marca 2013 r. w sprawie kas rejestrujących (Dz. U. z 2013 r. poz. 363) oraz ustawą  

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2016 r. poz.710, z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje:   

§ 1 

Wprowadza się do stosowania Instrukcję użytkowania kas rejestrujących w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


